

6jokers ApS

Birkemose Allé 41, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 33 15 66 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Philip Hulgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

6jokers ApS
Birkemose Allé 41
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 15 66 26
Stiftet: 16. september 2010
Hjemsted: 6000 Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Philip Hulgaard, Åboulevard 34A, 2th, 22 København N

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Bryggeriet Hulgaard og Karstoft ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investerings- og holdingselskab, at arrangere events, fester og andre arrangementer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.443 kr. mod -8.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.800 kr. mod -29.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab, og finder at selskabets kapitalredskab er forsvarligt. Ledelsen forventer at kapitaltabet kan reableres ved fremtidig driftsindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat før finansielle poster	11.443	-8.726
Andre finansielle indtægter	14.620	62.853
Nedskrivning af finansielle aktiver	-35.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.196	-83.700
Resultat før skat	-110.133	-29.573
2 Skat af årets resultat	-1.667	-194
Årets resultat	-111.800	-29.767
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-111.800	-29.767
Disponeret i alt	-111.800	-29.767

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	948	814
Andre tilgodehavender	<u>131.419</u>	<u>14.298</u>
Tilgodehavender i alt	<u>132.367</u>	<u>15.112</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>256.155</u>	<u>718.582</u>
Værdipapirer i alt	<u>256.155</u>	<u>718.582</u>
Likvide beholdninger	<u>140.206</u>	<u>23.847</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>528.728</u>	<u>757.541</u>
Aktiver i alt	<u>528.728</u>	<u>757.541</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-183.309	-71.509
	Egenkapital i alt	-103.309	8.491
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	265.627	328.479
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	361.410	415.571
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.037	749.050
	Gældsforpligtelser i alt	632.037	749.050
	Passiver i alt	528.728	757.541

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	101.196	83.700		
	101.196	83.700		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	1.034	0		
Regulering af tidligere års skat	633	194		
	1.667	194		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Afgang i årets løb	-15.000	0		
Kostpris ultimo	35.000	0		
Nedskrivning	-35.000	0		
Nedskrivninger ultimo	-35.000	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos 6jokers ApS
Bryggeriet Hulgaard og Karstoft ApS, Kolding	70 %	0	0	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000	
		80.000	80.000	

Bryggeriet Hulgaard & Karstoft ApS har ifølge periodeopgørelse pr. 31. december 2016 negativ egenkapital, hvorfor denne er nedskrevet til nul.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-71.509	-41.742
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-111.800</u>	<u>-29.767</u>
	<u>-183.309</u>	<u>-71.509</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på t.kr. 31, som vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel.